COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 007/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E
DOS GABARITOS OFICIAIS

O Prefeito do Município de Bebedouro-SP, Exmo. Sr. FERNANDO GALVÃO MOURA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado das Provas Escritas e Gabaritos Oficiais, bem como a Lista
de Classificação Preliminar dos candidatos aprovados para o preenchimento de vagas e formação de
cadastro de reserva, para os cargos de MÉDICO INFECTOLOGISTA,  MÉDICO NEUROLOGISTA e
FONOAUDIÓLOGO, em cumprimento ao quanto disposto no Edital de Abertura do Processo Seletivo
nº 007/2018 e sua retificação, conforme segue anexo.

A Homologação e  a Classificação  Final  serão publicadas  após  transcorrido o  prazo para recursos
previsto  no  item  5,  da  SEÇÃO V – CLASSIFICAÇÃO E  HABILITAÇÃO do  Edital  de  Abertura,
devendo ser observado o quanto disposto nos números 6 e 7 da mesma seção.

O candidato classificado, após a Homologação deste Processo Seletivo, deverá aguardar convocação
para apresentação no Departamento de Recursos Humanos e Administração da Prefeitura, nos termos
da SEÇÃO VII – DISPOSIÇÕES FINAIS, itens 7, 8 e 9 do Edital de Abertura, ficando ciente de que
a  Prefeitura  deste  município  não  está  obrigada  a  contratar  os  candidatos  aprovados  segundo  o
número de vagas oferecidas, nos termos do item 5, da mesma seção.

Bebedouro-SP, 22 de outubro de 2018

FERNANDO GALVÃO MOURA
Prefeito Municipal

“Deus seja Louvado”

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CARGO: MÉDICO

Especialidade: INFECTOLOGISTA
Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Insc. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

1º 01 Izabela Maria Barbizan 10/02/1988 7 12 19
2º 02 Iara Maria de Brito Ramalho Luz 16/02/1953 6 12 18

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

Especialidade: NEUROLOGISTA
Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Insc. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

Desclas. 01 Daniela Mathias Netto Khouri 03/12/1987 ausente ausente -

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Insc. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

1º 02 Érika Lourenço Sirqueira Zamarioli 12/07/1980 7 4 11
2º 01 Katiuscia Lottermann 27/06/1987 5 6 11

Desclas. 03 Cataryne de Almeida Rodrigues Pinto 21/08/1991 ausente ausente -

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

Bebedouro-SP, 22 de outubro de 2018

FERNANDO GALVÃO MOURA
Prefeito Municipal

“Deus seja Louvado”

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 007/2018

GABARITOS OFICIAIS – PROVAS ESCRITAS

Médicos (todas as especialidades)

Língua Portuguesa: 01.) D 02.) D 03.) C 04.) A 05.) D

Matemática: 06.) B 07.) D 08.) B 09.) B 10.) A

Conhecimentos Específicos:

Neurologista: 11.) B 12.) D 13.) A  14.) D 15.) C

16.) D 17.) D 18.) A 19.) B 20.) C

Infectologista: 11.) B 12.) D 13.) A  14.) C  15.) A

16.) B 17.) D 18.) D 19.) B 20.) D

Fonoaudiólogo

Língua Portuguesa: 01.) D 02.) D 03.) C 04.) A 05.) D

Matemática: 06.) B 07.) D 08.) B 09.) B 10.) A

Conhecimentos Específicos: 11.) A 12.) A 13.) B  14.) A 15.) B

16.) A 17.) A 18.) D 19.) C 20.) B

“Deus seja Louvado”